
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е    

31 октября 2023 г.                                                                                                                № 128 
 

Об утверждении членов Общественной 

палаты города Тобольска 
 
 

Рассмотрев документы, представленные на кандидатов в члены Общественной 

палаты города Тобольска, протокол рабочей группы от 27 октября 2023 года, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 44 Устава 

города Тобольска, Положением об Общественной палате города Тобольска, 

утвержденным решением Тобольской городской Думы от 28.06.2017 № 88, Тобольская 

городская Дума РЕШИЛА:   

           1. Утвердить 12 членов Общественной палаты города Тобольска: 

Апсатаров Альберт Бикшанович 

Арангулова Закина Сайфулловна 

Бойко Дмитрий Александрович 

Габрусь Владимир Александрович 

Еговцева Надежда Николаевна 

Козлов Станислав Александрович 

Куричка Ольга Антониновна 

Макеева Светлана Сергеевна 

Музафаров Фаяз Галимьянович 

Нескоров Алексей Васильевич 

Родионова Марина Валериевна 

Хабибуллин Роберт Гафиятович 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в 

сети Интернет на официальном сайте Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 

   3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Тобольской городской Думы. 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич  
 
 


	31 октября 2023 г.                                                                                                                № 128
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Тобольской городской Думы.

